
 

 

Nyhetsbrev nr. 3 om ny skole 
 

Halden kommune planlegger å bygge ny barne- og ungdomsskole med idrettsanlegg på Os.  

Her er en ny oppdatering pr 9. mai 2019. 

 

Bakgrunn:  

 

Det er planlagt å bygge en ny barne- og ungdomsskole i sentrum av Halden på Os-tomten. Skolen skal 

dimensjoneres for 660 elever og er tenkt å erstatte dagens Os barneskole og Rødsberg ungdomsskole. 

I tillegg til skolen planlegges det å bygge en idrettshall med plass nok til eliteseriehåndball og en 

basishall for turn. Dette er en del av Halden kommunes områdeløft nord. 

 

Dette bør du vite nå: 

SFO på Folkvang 

Halden kommune har bestemt at SFO for elever ved Os skole skal lokaliseres til Folkvang i hele 

perioden som Os skole skal ha tilhold på Folkvang. Dette er noen av grunnene til denne beslutningen: 

 

Det er ikke mulig å opprettholde SFO på Os etter at anleggsarbeidet har startet. Da vil skoleområdet 

være en anleggsplass der det ikke er forsvarlig å ha barn hverken på skole eller SFO. 

 

Alle barneskoler i Halden kommune har SFO og skole på samme sted fordi vi mener det er den beste 

løsningen. Vi mener dette er naturlig også i den langvarige anleggsprosessen Os skal gjennom. 

 

For elevene er det viktig å være på samme sted for å skape tilknytning til skolen. 

 

For oss som skal drive skole og SFO, så er det vanskelig administrativt å gjøre dette på to ulike steder. 

En viktig faktor i dette er at mange SFO-ansatte også jobber på skolen når SFO er stengt. Skulle SFO ha 

vært et annet sted ville det komplisert arbeidsdagen på skolen. 

 

Skoleskyss 



Halden kommune har valgt å tilby gratis skoleskyss for alle elever ved Os skole i hele perioden som 

skolen har tilhold på Folkvang. Skoleskyss tilbys bare i forbindelse med skoledagens start og slutt. 

Dermed tilbys det ikke gratis skyss for de som har behov for å komme seg til og fra SFO som starter og 

slutter på andre tidspunkt. FAU har etterlyst gratis skyss også til SFO og derfor er det nødvendig å 

forklare litt mer. 

 

Reglene for skoleskyss er slik at elever i første klasse får gratis skoleskyss når skoleveien er over 2,3 

kilometer. Elever fra 2. klasse og oppover kan få gratis skoleskyss når skoleveien er over 4 kilometer. I 

tillegg kan man få innvilget skoleskyss ved farlig skolevei. 

 

Fra Os skole til Folkvang er det ca. 2,3 km. Dermed vil mange av førsteklassingene på Os ha krav på 

skoleskyss til Folkvang. Derimot vil svært få av elevene fra 2. trinn og oppover ha krav på skoleskyss. 

Likevel har Halden kommune valgt å tilby gratis skoleskyss til alle elevene på Os i anleggsperioden for 

å gjøre belastningen med midlertidig skole minst mulig. 

 

Skoleskyss mellom Os og Folkvang vil koste Halden kommune et millionbeløp årlig i hele 

byggeperioden. Skulle kommunen også betalt for transport til SFO ville totalsummen økt vesentlig. 

 

Å gå på skole er en rettighet, men også en plikt. Derfor velger Halden kommune i dette særtilfellet å 

legge bedre til rette for skoleskyss enn hva loven krever. 

 

SFO er et frivillig tilbud som man må betale for. Det gjelder også transport. Kommunen har aldri 

tilbudt skyssordning til SFO og det må gjelde også når SFO flytter midlertidig. 

 

Skulle man hatt felles skyss til SFO så måtte også alle ha levert barna sine til samme tid. Dermed ville 

foreldre mistet den fleksibiliteten de har i dag med å levere/hente barn på SFO når de selv ønsker 

dette. 

 

Oppsigelse av SFO-plass 

Selv om ikke vi kan tilby gratis skyss til SFO, så har vi forståelse for at det for noen kan være 

problematisk at SFO ikke vil være på Os de nærmeste årene. Halden kommune vil derfor tilby en 

enkel løsning for de som eventuelt har søkt om SFO-plass som de nå ikke ønsker å bruke. 

 

Foreldre/foresatte ved Os skole som ønsker å si opp eller redusere sin plass ved SFO fra høsten 2019 

vil kunne gjøre dette gratis dersom de gjør dette før 1. juli. 



 

Informasjon i tiden fremover 

Halden kommune har laget en informasjonsside om dette prosjektet. Den finner du her: 

https://www.halden.kommune.no/tjenester/byen-og-kommunen/prosjekter/prosjekter-

teknisk/pagaende-prosjekter/ny-skole-og-idrettshall-pa-os.10241.aspx 

 

 

Vi anbefaler å ta en titt på den siden, og lag gjerne et bokmerke så du enkelt kan gå tilbake til den. 

Der finner du arkitektenes forslag til hvordan den nye skolen kan se ut. Endelig løsning vil nok bli noe 

justert fra dette. Du finner også lenker til de politiske saksdokumentene som vil gi deg flere detaljer 

om arbeidet fremover. Fremover vil den siden bli oppdatert med mer informasjon om selve 

byggeprosjektet. Praktisk informasjon til foreldre ved Os skole vil først og fremst bli publisert gjennom 

skolens egne informasjonskanaler. 

 

  

 

  

 

Vennlig hilsen 

 

Siv Grete Stamnes   Kent-Arne Andreassen, 

Rektor Os skole   Kommunalsjef undervisning, oppvekst og kultur 
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